
HARNAIS D’ANTICHUTE

Matériau 

Largeur de la bande

Normes

Point d’ancrage

Point d’ajustement

100% Polyester
45 mm
EN361

1
3

▪ Harnais d’antichute complet en sangle polyester 
de 45mm largeur comprenant un point 
d’accrochage antichute dorsal par anneau sous 
forme D métallique acier allié 40CR. 
▪ Fixation et réglage des sangles avant et des 
cuissardes par boucles métalliques mâle-femelle 
en acier allié C45.

Ref. QS035

Caractéristiques techniques:

CONFORME AUX NORMES EN


